Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

Coil Inside
“Diameter (mm) ”
Roll Outer
Diameter
Max. Coil
Outside
“Diameter
(mm) ”
Roll Weight
Coil
Weight (Kg)
Motor power
Engine Power
(kW)
min Max
OT-RACT-G300MMA-K500 20-300mm 300 – 550mm 1400mm 500 kg 0.55 kW X 2
OT-RACT-G400MMA-K1000 20-400mm 350 – 550mm 1400mm 1000 kg 0.75 kW X 2
OT-RACT-G500MMA-K2000 30-500mm 400 – 550mm 1400mm 2000 kg 1.1 kW X 2
OT-RACT-G400MMA-K3000 30-400mm 450 – 550mm 1400mm 3000 kg 1.5 kW X 2
OT-RACT-G600MMA-K3000 30-600mm 450 – 550mm 1400mm 3000 kg 1.5 kW X 2